
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
від 23 жовтня 2021 року  м. Стрий  № 355

Про погодження змін до                                                                                                                     
Програми соціально-економічного 
та культурного розвитку Стрийської 
територіальної громади на 2021 рік

Відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України від 20 жовтня 
2021 року №1252-р, розглянувши зміни до Програми соціально-економічного 
та культурного розвитку Стрийської територіальної громади на 2021 рік, 
відповідно до п.п.1а ст. 27 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні” виконком міської ради 
в и р і ш и в :

1.Погодити зміни до Програми соціально-економічного та культурного 
розвитку Стрийської територіальної громади на 2021 рік згідно з додатком та 
внести їх на розгляд і затвердження чергової сесії міської ради.

Міський голова       Олег КАНІВЕЦЬ



Додаток
до рішення виконкому 

Стрийської міської ради
від 23 жовтня 2021 року № 355 

Таблиця 4

П Р О Г Р А М А
капітального будівництва об’єктів житлово-комунального та соціально-культурного призначення, 

благоустрою міста і капітального ремонту об’єктів Стрийської територіальної громади на 2021 рік.

тис. грн.
В тому числі за рахунок коштів:

Місцевого бюджету
Найменування робіт (послуг) Замовник

П
ро

ек
тн

а 
по

ту
ж

ні
ст

ь 
у 

ві
дп

ов
ід

ни
х 

од
ин

иц
ях

Т
ер

м
ін

 
ви

ко
на

нн
я

К
ош

то
ри

сн
а

ва
рт

іс
ть

За
ли

ш
ок

ко
ш

то
ри

сн
ої

 
ва

рт
ос

ті
 н

а 
01

.0
1.

20
21

 р
ок

у

%
 г

от
ов

но
ст

і 

О
бс

яг
ф

ін
ан

су
ва

нн
я

на
 2

02
1 

рі
к

Д
ер

ж
ав

но
го

бю
дж

ет
у

О
бл

ас
но

го
 б

ю
дж

ет
у

Було Слід 
уточнити +/-

Ін
ш

их
 к

ош
ті

в

 
Об’єкти капітального будівництва

п.233 викласти в новій редакції

233."Капітальний ремонт 
стадіону "Сокіл" по вул. 
Шашкевича, 18 у м.Стрию 
Львівської області"

Управління 
освіти

2021-
2022 28100 28100 26942,1 15000 7000 4942,1 4942,1 -

Керуючий справами Оксана Затварницька 


